.i-nvi

PICOS
PREFEITURA

,í '.u-jl ■

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ
CNPJ N" 06.553.80^0001-02

LEI N° 3274/2023, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023.

^^Díspõe sobre denominação de Logradouro Público,

na forma da Lei que indica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, faz saber a todos os habitantes deste Município que, a Câmara Municipal de Picos

aprova e o Exm°. Sr. Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1" - Fica denominada, em toda sua extensão, de RUA ANTONIO CLAUDINO

MACÊDO, a atual Rua Projetada n° 05, iniciando na Av. Severo Maria Eulálio e vai até cruzar a Rua

José Elieudo de Oliveira, localizada no Loteamento Jerusalém 04, no bairro Canto da Várzea.

Art. 2° - O Chefe do Poder Executivo Municipal, no âmbito de sua competência, adotará

medidas cabíveis para promover a afixação de placa nominativa na via pública denominada nos

termos do artigo anterior e, notificará as entidades e órgãos prestadores de serviços públicos

(EQUATORIAL, AGESPISA, CORREIOS, e as empresas de telefonia fixa e móvel) as medidas

adotadas nesta Lei.

Art. 3° - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposiçõ^^exH-cOnfranÕ>

GABINETE DO PR^FÈITO MIJ

18 DE OUTUBRO DE 2023:

Q Rua Miircos Parent^^fr' 155 - Ceiitro
CEP: 64,6(KH116 • Picos - PI

TtLs:(8«í)M15-i215/4217

TADO DO PIAUÍ, EM

GJl^^ROÜESDE MEDEIROS

eféiíí>Muhicipal de Picos

www.picos.pi.pov.br ̂
«•mail: Pí5Tii^pJcos.E].gpy,br

Página 1 de 1